
Uchwała Nr XXXV/153/2016 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie, 
realizację projektu oraz zabezpieczenie środków finansowych, niezbędnych do realizacji 
projektu pn. ,,Szkoła naszych oczek;wa,i". 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 3 ust. 3 oraz 28 ust. 
1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityla rozwoju 

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 383) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XX/90/2016 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 15 stycznia 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie, realizację projektu oraz zabezpieczenie 
środków finansowych, niezbędnych do realizacji projektu pn. ,, Szkol a naszych oczekhvm1 ", 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Projekt realizowany będzie w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi 

w okresie od 01.02.2017 r. do 31.01.2019 r." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
,.§ 2 Zabezpiecza się w budżecie Powiatu Gołdapskiego w latach 2017-2019 
kwotę 931 777,85 zł, będącą całkowitym budżetem projektu. Środki na realizację 
projektu pochodzić będą w 90% ze środków europejslach. Kwota dofinansowania 

projektu wyniesie 838 600,06 zł. Wymagany jest wkład własny w wysokości 10% 

wartości, tj. 93 177,79 zł. 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

W związku z pozytywną oceną wniosku o dofinansowanie projektu „ Szkoła naszych 

oczekivFm1" złożonego w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Wamiińsko 
Mazurskiego Działanie 02.04.00 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, Poddziałanie 

02.04.01 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego projekty konkursowe w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-
2020 Powiat Gołdapski uzyskał wsparcie w kwocie 838 600,06 zł. 

W trakcie negocjacji do wniosku z Instytucją Zarządzającą uległ zmianie szczegółowy 
budżet projektu wraz z terminem realizacji, w związku z powyższym koniecznym jest 
wprowadzenie zmian w przedmiotowej uchwale. 


